
 
ドッグフレンドリールーム 宿泊滞在同意書 

 

本同意書を印刷の上、必要事項を記入し、ワクチン注射の接種証明書のコピーとともに 
メール、またはファックスにてお送りください。 

 
メールアドレス：front-fr@kpg.gr.jp	 FAX：098 - 964 - 7700 

 

 

ドッグフレンドリールームの滞在条件 

1.	 施設内に同伴できるのは犬のみとし、他の動物は持ち込まない。 

2.	 同伴犬はトイレのしつけができており、無駄吠え、飛びつきなどしないなど十分に訓練されている。 

3.	 同伴可能な犬は、小型·中型犬は 1室あたり 2匹まで、大型大は 1匹まで。 

4.	 狂犬病とウィルス性伝染病の予防接種(5 種類以上の混合ワクチン)を受けており、接種後 2週間 

	   以上 1年未満である。 

5.	 上記を証明するウィルス性伝染病の予防接種の証明書のコピーを予約時に提出する。 

6.	 同伴犬は生後 4ヵ月以上。 

7.	 ノミ·ダニ·寄生虫などが駆除されている。 

8.	 雌犬の場合、 発情期(生理開始日から 4週間)および妊娠状態でのご宿泊はご遠慮いただきます。 

	  そのほか、他の犬に著しく迷惑をかける恐れがある場合も、ご宿泊をご遠慮いただく場合がございま 

	  すので、ご了承ください。 

 

 

	 	 	 	 年	 	 	 月	 	 	 日 

ご予約名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ご宿泊日	 	 	 	 	 年	 	 	 月	 	 	 日から	 	 	 	 泊 

愛犬のお名前と犬種①                                                                         

愛犬のお名前と犬種②                                                                         

ご住所                                                                                       

ご連絡先                                                                                     

 

Kafuu Resort Fuchaku CONDO・HOTEL   TEL：098 - 964 - 7000 

 

 

 

ドッグフレンドリールームのご利用に際しての注意事項 

1.	 客室内の浴室で、湯船での愛犬のシャンプーや入浴谷を行わないでください(シャワー利用のみ可)。 

2.	 寝具では寝かせないでください。 

3.	 散歩から室内に戻る際は、きれいに足を拭いて下さい。 

4.	 同伴犬のみを残して客室を離れる場合は、お手数ではございますが、都度フロントまでご連絡 

	  ください。ご滞在中のお部屋の清掃、備品の補充などはお客様がいらっしゃる時のみに承ります。 

	  ご都合のよろしい時間をフロントまでご連絡ください。 

5.	 建物、寝具、備品、及びその他に損壊を与えないよう十分留意して下さい。破損並びに損傷した場合 

	   は、損害を賠償していただきます。 

6.	 ベランダ又は散歩でのトリミングやブラッシングはご遠慮ください。 また客室内でのトリミングや 

	   ブラッシング行為で出た抜け毛、 その他は窓を閉めた状態で後始末を行ってください。 

7.	 室内のトイレ以外で排泄行為があった場合、速やかに衛生的な後始末を行ってください。 

	   また共用部分で排泄行為があった場合は、必ずホテルスタッフに申し出てください。 

8.	 外出される場合、ホテル周辺のお車には十分にお気をつけください。また、他のお客様、近隣の方々 

	   のご迷惑となりませんよう必ずリード(引き綱)をお付けください。また排泄物は責任を持って 

	   宿泊者専用ゴミ置き場の汚物入れにて処理していただきますようお願い申し上げます。 

9.	 同伴犬は客室とホテル指定コース以外のホテル施設(ホテル棟敷地内及び連絡通路、エレベーター等) 

	   には立ち入らないで下さい(盲導犬を除く)。 

 

お申し込み内容に虚偽があった場合は、ご滞在中ご宿泊者および同伴犬が本規定に違反し、或いは著しく 

他のお客様にご迷惑や危険、事故を引き起こした場合は、ご宿泊をお断りする場合がございますので予め 

ご了承ください。 

 

同伴犬の受け入れには最善を尽くしますが、万一、不可抗力による怪我、逃走、死亡事故が発生いたしま 

しても当ホテルは一切責任を負いかねます。また、同伴犬に起因するご宿泊者、同伴犬のトラブルにつき 

ましても同様に責任を負いかねます。 

*ワクチン注射の接種証明書のコピーを必ず一緒にお送りください。 


